1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BELLE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

百麗國際控股有限公司百麗國際控股有限公司百麗國際控股有限公司百麗國際控股有限公司    （於開曼群島註冊成立的有限公司） （股份代號: 1880）

澄清澄清澄清澄清公告公告公告公告

百麗國際控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」，與其附屬公司合稱「本集團本集團本集團本集團」）獲悉近日有若干互聯網

媒體的報導（「報導報導報導報導」），聲稱本公司之附屬公司於2013年8月協議以人民幣120,000,000

元現金代價收購一意大利國際時尚服飾品牌於中國國內、香港及澳門的業務（「聲稱收購聲稱收購聲稱收購聲稱收購」），

並指本公司執行董事盛百椒先生就聲稱收購接受了媒體訪問。

本公司董事會（「董事會董事會董事會董事會」）謹此澄清，本集團並沒有作出聲稱收購，而盛百椒先生亦從

未就聲稱收購接受任何媒體訪問或對聲稱收購作出任何評論。

倘本公司及╱或其任何附屬公司簽立任何具法律效力之協議，董事會將適時遵守香港聯合

交易所有限公司證券上市規則及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部下有關內幕消

息之規定作出公告。

承董事會命

百麗國際控股有限公司百麗國際控股有限公司百麗國際控股有限公司百麗國際控股有限公司

首席執行官兼執行董事

盛百椒盛百椒盛百椒盛百椒

香港，2013年 9月 9日

 於本公告日期，本公司的執行董事為盛百椒先生、鄧敬來先生和盛放先生，非執行董事為鄧耀先生、高煜先生和胡曉玲女士，以及獨立非執行董事為何國華先生、陳宇齡先生和薛求知博士。